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Temel Değerlerimiz

• Şeffaf, tarafsız, hesap verebilir bir Yönetim 

anlayışı,

• Sürekli üyelere yönelik yatırım yapmak,

• Sürekli öğrenme ve geliştirme,

• Dürüstlük, doğruluk, eşitlik ve güvenilirlik,

• Verdiğimiz kaliteli hizmet ve iş ahlakımız ile 

Elazığ Ticaret Kültürünü her zaman ve her yerde 

en iyi şekilde temsil etmek,

• Proje ve şehre kattığı değerlerle örnek gösterilen 

kurum olmak,

• Her alanda inovasyonu desteklemek,

• Hizmet binamızın kapısından çıkan her üyemizin 

yüzünde tebessüm görmek.

Mehmet Ali DUMANDAĞ

ELAZIĞ TİCARET 
BORSASI

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI

BAŞKANIN KALEMİNDEN
Elazığ Ticaret Borsası olarak, TOBB nezdinde belirlenmiş ilke hedef ve düsturlar 

doğrultusunda geçmişte olduğu gibi bugün de çalışmalarımıza devam 

etmekteyiz. Değerli üyelerimiz; Elazığ Ticaret Borsası 1937 yılında faaliyetlerine 

başlayan Türkiye’nin ilk borsalarından biri olarak bugüne kadar saygınlığını ve 

işlevselliğini her zaman muhafaza etmiş ve bölgemizde ilimizde faaliyet gösteren 

üyelerimize her zaman en kaliteli hizmeti vermenin gayretinde olmuştur. Kendi 

yerleşkesinde, son derece modern hizmet binası ve donanımlı personeli ile 

çalışmalarına devam eden Elazığ Ticaret Borsası yönetimi olarak şehrimizin önde 

gelen sivil toplum kuruluşlarından biri olarak, ilimizin tanıtımı ve gelişmesi adına 

yapılan yada yapılacak her tür faaliyetin içerisinde yer alarak şehre yön veren aktif 

dinamikler arasında olmanın gayreti içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Tarihi, 

kültürü, turizmi ve coğrafi yapısı ile Doğuanadolu bölgesinde bir huzur şehri olan 

Elazığ’ımızda Ticaret Borsası olarak şehrimizin tanıtımı, kalkınması ve gelişimi 

adına yapılan yada yapılacak tüm faaliyetlerin içerisinde yer alarak, şehrin lokomotif 

kurumlarından biri olma ve bu noktada üzerimize düşen tüm sorumlulukları yerine 

getireceğimizin bilinmesini istiyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle, tüm vatandaşlarımıza, üyelerimize, çalışmalarında 

başarılar diliyor, selam ve saygılarımı sunuyorum.
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Hakkında
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Borsamız 4.Umum Mufettişi Sayın Abdullah Alpdoğan’ın İktisat Müşaviri 
Sayın Nejdet Yücer’in Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın İbrahim Özhan’ın 
teşebbüsleriyle 1936 yılında kuruluşunu tamamlamış ve 1.1.1937 tarihinde Türkiye 
genelinde 21. borsa olarak fiilen faaliyete başlamıştır. Elazığ Ticaret Borsası Zahire 
Borsası olarak; ilimiz ve ülkemiz ekonomisine sağladığı katkıyı, 1993 yılına kadar 
Sakarya caddesindeki Zahire ve Peynir Borsasında,1993 yılından 2001 yılına kadar 
ise Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan eski canlı hayvan şubesi binasında devam 
ettirmiştir. Borsamız idari faaliyetlerine 4 Ekim 2001 yılından itibaren Çarşı Mahallesi 
Mimar Sinan caddesindeki yeni binasında devam ettirmektedir. Bunun yanı sıra 
Borsamıza dahil maddelerin alım-satımının yapıldığı (Hububat Peynir, Ceviz, v.s.) 
10000 m2 lik alım-satım sahasının haricinde, Borsamızın girişim ve çabaları ile 
Türkiye’de bir ilk olarak kurulmuş olan Hayvan Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi 
içerisinde 14000 m2 lik Canlı Hayvan Borsamız bulunmakta olup söz konusu yerde 
ortalama 500 adet büyükbaş, 2500 adet küçükbaş hayvanın barınma, tartılma, 
ilaçlanma ve pazarlanması sağlanmaktadır. Borsamız tüm bu hizmetlerini Genel 
Sekreterliğe bağlı olarak 19 personeli eliyleyürütmektedir. Borsamız 4.Umum 
Mufettişi Sayın Abdullah Alpdoğan’ın İktisat Müşaviri Sayın Nejdet Yücer’in Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Sayın İbrahim Özhan’ın teşebbüsleriyle 1936 yılında 
kuruluşunu tamamlamış ve 1.1.1937 tarihinde Türkiye genelinde 21. borsa olarak 
fiilen faaliyete başlamıştır. Elazığ Ticaret Borsası Zahire Borsası olarak; ilimiz ve 
ülkemiz ekonomisine sağladığı katkıyı, 1993 yılına kadar Sakarya caddesindeki 
Zahire ve Peynir Borsasında,1993 yılından 2001 yılına kadar ise Atatürk Bulvarı 
üzerinde bulunan eski canlı hayvan şubesi binasında devam ettirmiştir. Borsamız 
idari faaliyetlerine 4 Ekim 2001 yılından itibaren Çarşı Mahallesi Mimar Sinan 
caddesindeki yeni binasında devam ettirmektedir. Bunun yanı sıra Borsamıza 
dahil maddelerin alım-satımının yapıldığı (Hububat Peynir, Ceviz, v.s.) 10000 m2 
lik alım-satım sahasının haricinde, Borsamızın girişim ve çabaları ile Türkiye’de bir 
ilk olarak kurulmuş olan Hayvan Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi içerisinde 14000 
m2 lik Canlı Hayvan Borsamız bulunmakta olup söz konusu yerde ortalama 500 
adet büyükbaş, 2500 adet küçükbaş hayvanın barınma, tartılma, ilaçlanma ve 
pazarlanması sağlanmaktadır. Borsamız tüm bu hizmetlerini Genel Sekreterliğe 
bağlı olarak 19 personeli eliyleyürütmektedir.



İlimizde sürdürülebilir kalkınma 
modellerinin oluşumunda söz sahibi 
olan, Ürettiği projelerle ilimizin 
sosyoekonomik yaşam standardını 
olumlu yönde yönlendirebilen, bunun 
içinde kurumsal altyapısıyla ilimizdeki 
tüm kamu kurumları ve STKlar nezdinde 
ilimizdeki sermaye, hammadde, 
girişimci ve pazar olanaklarının ulusal 
ve uluslararası pazar ve piyasalara 
entegrasyonun da etkin ve yönlendirici 
olabilen, Tarım ve hayvancılık 
faaliyetleri konusunda ilimizin bölgesel 
güç olmasına katkıda bulunarak, 
üyelerimizin uluslararası ticarette söz 
sahibi olmalarını sağlayan, AB geçiş 
sürecinde aktif rol oynayan bir borsa 
olabilmek borsamız vizyonudur.

VİZYON MİSYON

5174 sayılı Kanunla tanımlanmış görevi 
çerçevesinde; borsaya dâhil tarımsal 
ürünlerin satıcı ve alıcılarını bir araya 
getirerek serbest piyasa oluşumunu 
sağlayan, ilgilileri sektörel açıdan 
bilgilendiren, sosyal sorumluluk projeleri 
gerçekleştiren, bu bağlamda tarımsal
gelişmeye ve ekonomiye katkıda 
bulunan ve böylece sektörde güçlü 
teknik donanımı ve yönetsel yapısıyla 
öncü, kamu tüzel kişiliğe sahip bir 
kurumdur. Güçlü kurumsal altyapısıyla, 
borsacılık işlemlerinde sektörel 
gelişmeleri ve teknolojik yenilikleri takip 
ederek, üyelerine dünya standartlarında 
kaliteli hizmet vermek, üyelerinin 
mesleki etkinliklerini kolaylaştırmak, 
kurumsal gelişimlerini sağlamak, iş 
geliştirme ve hedef pazar konularında 
destek vermek amacıyla ilgili kanun 
maddesinde verilen görevleri yerine 
getirmekle sorumlu olan Borsamız; 
sahip olduğu kalite politikası, hedefleri 
gereklerine uygun olarak bu hizmetlerini 
gerçekleştirmektedir.

52018 FAALİYET RAPORU



BORSA MECLİSİ
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YÖNETİM KURULU

GENEL SEKRETERLİK
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BELGELERİMİZ

AKREDİTASYON BELGESİ
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2018 FAALİYET RAPORU
Borsamız Organları 5174 Sayılı Kanun ve bu kanunun tatbikine dair 
Yönetme- lik ve Borsamız İç Yönergesi hükümlerine uygun olarak 
hizmet vermiştir. İlimi- zin, bölgemizin, ülkemizin, üyelerimizin 
ve Borsamızın sosyal, kültürel ve eko- nomik menfaatlerinin 
genişletilmesi doğrultusunda 01.01.2018 – 31.12.2018 tarihleri 
arasında Borsamızca gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda başlıklar 
ha- linde sunulmuştur.
Elazığ Ticaret Borsası modern imkânlarla donatılmış 2 katlı hizmet 
binası ve 1300 m² kapalı alanda, eğitimli ve yetkin 18 çalışanı ile 
hizmetlerine devam etmektedir. Elazığ Ticaret Borsası, vermiş 
olduğu hizmetlerde kalitenin sürekli iyileştirilmesini ve buna bağlı 
olarak müşteri memnuniyetinin en üst düzeyde tesis edilmesi 
için, modern alt yapısı ve tüm çalışanları ile hizmetlerini hatasız 
ve hızlı bir şekilde üyelerine sunmayı ve onların istek, ihtiyaç ve 
beklentileri doğrultusunda faaliyetlerini devamlı iyileştirerek 
sürdürmeyi amaç edinmiştir.
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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2018 BÜLTEN
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, BAŞKAN 
DUMANDAĞ’I YAPACAĞI YATIRIMDAN DOLAYI 

TEBRİK ETTİ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali 
Dumandağ ın Arabistanlı iş adamı Muhammet Salah Balbey ile yapacağı ortak yatırımdan 
haberdar edildi ve Borsa Başkanı Mehmet Ali Dumandağ ı tebrik etti.

Ak Parti 6 . olağan kongresi için şehrimize gelen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan kongrenin yapılacağı salonun girişinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 
Rıfat Hisarcıklıoğlu tarafından, Borsa Başkanı Mehmet Ali Dumandağ ve Arabistanlı 
ortaklarının Elazığ da Hayvancılık alanında ortak bir yatırım yapacaklarından haberdar 
edilmesinin ardından , Cumhurbaşkanı Erdoğan Ticaret Borsası ve Arabistanlı ortağı 
Muhammed Salah Balbey i kabul ederek , yaptıkları bu ortak girişim ve yatırımdan dolayı 
tebrik etti.

Başkan Dumandağ Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a şehrimizi teşrifleri 
anısına hediye takdiminin ardından yaptığı değerlendirme de şunları söyledi;

Sayın Cumhurbaşkanımız Elazığdaki programının yoğunluğuna rağmen, TOBB 
Başkanımız Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlunun yapacağımız yatırımdan haberdar olmasının 
ardından bizleri kabul ederek yapacağımız bu hayırlı iş nedeni ile bizlere teşekkür 
etti, ülkemiz başta olmak üzere tüm dünya için önemli çalışmalara imza atan sayın 
Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür ediyorum, Allah yar ve yardımcısı oldun, dedi.

2018 FAALİYETLERİMİZ
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HİSARCIKLIOĞLU ELAZIĞ’DA
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ‘nu Elazığ 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdulkerim 
Sis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Elazığ 
Ticaret Sanayi Odası Başkanı İdris Alan 
havalimanında kaşıladı.
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
Cumhurbaşkanımızın Elazığ programına 
eşlik ederek uçakta ekonomi ve sanayi ile 
ilgili değerlendirmelerde bulundu.

BORSAMIZ İŞGEM TOPLANTISINA 
KATILDI
Programa, Borsamız Yönetim Kurulu 
Muhasip Üyesi Recep Polatcan, Elazığ 
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Mehmet 
Sabuncu, Belediye Başkan Yardımcısı 
MasarAyas, Basın Mensupları ve girişimciler 
katıldı. Malatya yolu üzerinde bulunan 
İŞGEM’in 2’inci Kampüsü inşaat ve 
altyapı çalışmalarının ardından kapılarını 
işletmecilere açtı. 40 dönüm arazi üzerine 
kurulan ve 11 bin metrekare kapalı alana 
sahip olan kampüste, 35 ayrı işlik bulunuyor. 
Şuana kadar 60’dan fazla girişimcinin 
müracaat ettiği İŞGEM’de, projeleri 
değerlendirilen ve onaylanan 5 girişimciye 
düzenlenen programın ardından anahtar 
teslimi yapıldı. 

365 ODA VE BORSADAN ZEYTİN DALI HAREKATINA DESTEK

Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ TOBB tarafından Ankara’da 
düzenlenen Oda ve Borsa Başkanları istişare toplantısına katılmak üzere Ankara’ya gitti.
Toplantıya Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi’de katılırken toplantıya Borsamızı 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ali Dumandağ’da iştirak etti.
TOBB ikiz kuleler toplantı salonunda düzenlenen toplantıya ev sahipliği yapan TOBB 
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu toplantıda yaptığı konuşmada, Zeytin Dalı Harekatının 
önemine işaret ederek Kahraman Ordumuza muvaffakiyetler diledi ve Türkiye’deki tüm 
oda ve borsalar adına ortak bir basın açıklaması metni okudu.

2018 FAALİYETLERİMİZ



36 ELAZIĞ TİCARET BORSASI

BAŞKAN DUMANDAĞ ERZURUM’DA 
YAPILAN 11.KALKINMA PLANI DOĞU 
ANADOLU BÖLGESİ İSTİŞARE TO-
PLANTISINA KATILDI.
Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 
Ali Dumandağ  11.Kalkınma Planı Doğu 
Anadolu Bölgesi İstişare Toplantısı’na 
katıldı. 11. Kalkınma Planı Doğu Anadolu 
Bölgesi İstişare Toplantısı Erzurum’da 
Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan’ın 
Başkanlığı’nda gerçekleştirildi.
Başkan Dumandağ toplantıda söz 
alarak  Doğu Anadolu Bölgesi’nin 
ekonomik kalkınma, istikrar ve istikbal 
için çok önemli bir bölge olduğunu 
da belirterek  böyle toplantıların 
yapılması bölgemizin gelişmesine katkı 
sağlayacağına inanıyorum. dedi.

BORSADA DÖRDÜNCÜ 
DUMANDAĞ DÖNEMİ
1 Nisan 2018 Pazar günü gerçekleşen 
Borsamız Meclis Seçimlerinde Mevcut 
Başkan Mehmet Ali DUMANDAĞ yeniden 
başkanlığa seçilerek güven tazeledi.
Başkan Dumandağ yaptığı açıklamada: 
“Seçim bir bayrak yarışıdır. Birisi kazanır, 
birisi kaybeder ama neticede Elazığ 
kazanır. Bu seçim İlimize ve camiamıza 
hayırlı olsun, Allah utandırmasın.” dedi.

ELAZIĞ BESİ OSB PROJESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA YOĞUN İLGİ
İlimiz Valiliğinin himayelerinde, Elazığ Ticaret Borsası  bünyesinde yürütülmekte olan  
Elazığ Besi Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Projesinin  Bilgilendirme 
Toplantısı  gerçekleştirildi.  Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali DUMADAĞ, Fırat 
Kalkınma Ajansı  Genel Sekreteri Abdulvahap YOĞUNLU,  Tarım İl Müdürlüğünün İdari ve 
Mali İşler Müdürü Kadir ATEŞ’in katılımı ile gerçekleştirilen toplantıya projeye başvuruda 
bulunan    besiciler  yoğun ilgi gösterdi.

2018 FAALİYETLERİMİZ
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BAŞKAN DUMANDAĞ DÜĞÜN VE 
EV KONSEPT FUARINA KATILDI
Elazığ Belediyesi tarafından evlilik hazırlığı 
yapanların ve ev eşyalarını yenilemek 
isteyenlerin merakla beklediği Düğün ve 
Ev Konsept Fuarı açıldı. 
Elazığ Belediyesi mehter takımının mini 
konseri ile başlayan açılışa Vali Vekili 
Erkan Kaçmaz, Belediye Başkanı Mücahit 
Yanılmaz, Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 
Ali Dumandağ, STK temsilcileri, ile çok 
sayıda davetli katıldı.

Başkan M.Ali DUMANDAĞ, Gaz-
ze’de genç silahsız sivillerin İsrail 
askerleri tarafından katledilmesini 
kınadı.

Başkan Dumandağ, 14 Mayıs 2018 
Pazartesi günü ABD’nin Büyükelçiliği’ni 
Kudüs’e taşıma kararını protesto eden 
silahsız sivillerin İsrail askerleri tarafından 
katledilmesini şiddetle kınadı.

BAŞKAN DUMANDAĞ ÖDÜLÜNÜ CUMHURBAŞKANI ERDOĞANDAN ALDI

TOBB camıȧsina ve ülke ekonomıṡıṅe hıżmette bulunan delegelere hizmet şeref 
belgelerı ̇ve plaketlerı ̇Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Bıṅalı ̇Yıldırım 
ıl̇e Gümrük ve Tıċaret Bakani Bülent Tüfenkcı,̇ Gençlık̇ ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
Bıl̇ıṁ Sanayı ̇ ve Teknolojı ̇ Bakanı Faruk Özlü’nün de katılımlarıyla TOBB Başkanı Rıfat 
Hisarciklioğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen törende verildi. 

2018 FAALİYETLERİMİZ
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GIDA TERİM VE HAYVANCILIK MÜSTEŞARI M. HADİ TUNÇ BORSAMIZI 
ZİYARET ETTİ
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı Mehmet Hadi Tunç ve   Elazığ Belediye 
Başkanı  Mücahit Yanılmaz  Elazığ Ticaret Borsasını ziyaret etti.
 Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı Mehmet Hadi Tunç yaptığı açıklamada; 
“Sektörün gelişmesi ve büyümesi için devletin tüm imkanlarını seferber ettik. Son 15 yılda 
tarıma 117 milyar lira destek verildi.” dedi.

2018 FAALİYETLERİMİZ

BAŞKAN DUMANDAĞ ANKARADA ÖNEMLİ ZİYARETLERDE BULUNDU
Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ, Ankara’da bir dizi ziyaretlerde 
bulundu. Elazığ Ticaret borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında  ziyaret etti. Tarım ve Orman Bakanı 
Bekir Pakdemirli’nin Türkiye Odalar ve Borsalar birliği ziyaretinde Elazığ Ticaret Borsası 
Başkanı Mehmet Ali Dumandağ da ziyarete eşlik etti. 
Dumandağ daha sonra, Gıda Tarım Ve Hayvancılık Bakanlığında Müsteşar iken Tarım ve 
Orman Bakan Yardımcılığına getirilen Mehmet Hadi Tunç’u makamında ziyaret etti. AK 
Parti teşkilatlardan sorumlu Başkan Yardımcısı ve Elazığ Milletvekili Metin Bulut’u da AK 
Parti Genel Merkezinde ziyaret etti.



392018 FAALİYET RAPORU

ELAZIĞ TİCARET BORSASI TANITIM GÜNLERİNDE YERİNİ ALDI

CHP MİLLETVEKİLLERİ ELAZIĞ TİCARET BORSASINI ZİYARET ETTİ
 Elazığ CHP milletvekili Gürsel Erol ve Çanakkale CHP Milletvekili Özgür Ceylan Elazığ 
Ticaret Borsasını  ziyaret etti...
Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Milletvekillerine çalışmalarında başarılar diledi.

2018 FAALİYETLERİMİZ

FIRAT HAVZASI GAZETECİLER CE-
MİYETİNİN BORSAMIZA ZİYARETİ

Fırat Havzası Gazeteciler Cemiyeti (FHGC) 
Başkanı Semih Erdem ve Yönetim Kurulu 
üyeleri, Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali 
Dumandağ’ı ziyaret etti.

Elazığ Valiliği koordinasyonunda, Elazığ  Dernekler Federasyonu(ELFED) tarafından 
Yenikapı Etkinlik Alanı’nda düzenlenen ‘Elazığ Tanıtım Günleri’ başladı. 
Elazığ Tanıtım Günleri’nin açılış programına başta Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım ve 
Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz olmak üzere, TBMM Başkanvekili Celal Adan, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Elazığ Milletvekilleri, Elazığ Ticaret 
Sanayi Odası Başkanı  Asilhan Aslan  Elazığlı çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, 
Elazığ’dan gelenler ile İstanbul’da yaşayan Elazığlılar olmak üzere çok sayıda kişi katıldı. 
Elazığ Ticaret Borsası Türkiye’de Elazığlıları tanıtmak amacıyla yapılan her platformda yer 
aldığı gibi İstanbul’da düzenlenen Elazığ Tanıtım Günlerinde yerini aldı.
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BAŞKAN DUMANDAĞ DİYARBAKIR 
TİCARET BORSASINI ZİYARET ETTİ

Komşu ilimiz Elazığ dan ziyaretimize gelen 
Elazığ Ticaret Borsası Başkanımız Mehmet 
Ali Dumandağ’ın ziyareti bizleri mutlu 
etmişitir, her anlamda kalkınmanın önce 
iller bazında, bölgesel bazda ve tüm ülke 
sathında birlik ve beraberlikle mümkün 
olabileceğinin altını çizen Başkan 
Yeşil ‘’ Sayın Başkanımız Dumandağ 
bizleri Elazığ’a davet ettiler en kısa 
zamanda davete icabet ederek Elazığ’da 
dostlarımızla ve idarecilerimizle bir araya 
geleceğiz, ben bu vesile ile bu nazik 
ziyaretlerinden dolayı Elazığ Ticaret Borsası 
Başkanı Sayın Mehmet Ali Dumandağ ve 
Meclis Başkanımza bir kez daha teşekkür 
ediyorum , dedi.

DOĞU ANADOLU VE GÜNEYDOĞU 
ANADOLU BÖLGESİ TİCARET 
ODALARI VE TİCARET BORSAL-
ARI YÖNETİM KURULU BAŞKAN-
LARI İSTİŞARE TOPLANTISI İÇİN 
ELAZIĞ’DA BULUŞTU

Elazığ Ticaret Borsası ile Elazığ Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanlığı’nın düzenlediği; 
‘Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu, 
Oda ve Borsa Başkanları İstişare Toplantısı’ 
Elazığ’da yapıldı. İstişare toplantısının 
sonuç bölümünde ise Oda ve Borsa 
Başkanlarının dile getirdiği sorun ve 
çözüm önerilerinin raporlanması ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile ilgili 
Bakanlıklara gönderilmesi kararlaştırıldı.

TARIM VE ORMAN BAKANI BEKİR PAKDEMİRLİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ
Bakan Pakdemirli’ye, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Hadi Tunç, Elazığ Valisi Çetin 
Oktay Kaldırım, Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz, AK parti Elazığ Milletvekilleri 
Tolga Ağar, Zülfü Demirbağ, AK Parti İl Başkanı Ramazan Gürgöze eşlik ederken; 
Pakdemirli ve beraberindekileri Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ, ETSO 
Başkanı Asilhan Arslan ve Borsa Yönetim Kurulu Üyeleri karşıladı.

2018 FAALİYETLERİMİZ
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TÜRKİYE ODALAR BORSALAR BİRLİĞİ TİCARET BORSALARI KONSEY 
TOPLANTISI YAPILDI
Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı’nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, son 
dönemde, yükselen faizler dolayısıyla devlet sübvansiyonlu olarak, tarım ve hayvancılık 
sektörüne verilen düşük faizli kredilerde yavaşlama olduğuna dikkat çekerek, “Tarım ve 
hayvancılık sektörüne yönelik düşük faizli kredilerin, girişimcilerimizin ve üreticilerin kul-
lanımına yeniden sunulmasını bekliyoruz” dedi. Hisarcıklıoğlu; TOBB olarak, borsalarla 
birlikte, tarım ve hayvancılıktaki dönüşümün gerçekleşmesi için çalışmayı sürdürecekler-
inin altını çizdi. 

M. ALİ DUMANDAĞ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI MURAT KURUM’U 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ
Bir dizi ziyaret ve TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı için Ankara’da temaslarını 
sürdüren Başkan DUMANDAĞ, AK Parti MKYK Üyesi, AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı 
ve İlimiz Milletvekili Metin BULUT ve Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Adem AKBULUT ile  beraber Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’u 
makamında ziyaret etti.

2018 FAALİYETLERİMİZ
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ELAZIĞ TİCARET BORSASI DIŞ 
PAYDAŞ ANALİZ TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ
Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Elazığ TSO Başkanı Asilhan Arslan Elazığ 
TSO hizmet anlayışında yönetişim 
modelinin esas alındığını ifade ederek, 
“Bugün Genel Sekreterliğimiz gözetiminde 
hazırlanan Akreditasyon sistemimizin 
genel bir tanıtımı ve hedefleri hakkında 
sizlerle bilgi paylaşımında bulunacak ve 
sistemin bir parçası olarak Dış Paydaş 
Analiz Toplantısını gerçekleştireceğiz. 
Odamızın kısa, orta ve uzun vadedeki 
hedef ve projeleri hakkında sizlerle görüş 
alışverişinde bulunmak amacıyla yapılan 
bu toplantımızın öncelikle hayırlı olmasını 
diliyor, katılımınız için teşekkür ediyorum.

Elazığ Ticaret Borsası ve İl Gıda 
Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü 
Birlikte Çalışıyor
Elazığ Ticaret Borsası ile Elazığ Gıda Kontrol 
Laboratuvar Müdürlüğü arasında protokol 
imzalandı. 2017 yılında imzalanan ve bu yıl 
daha kapsamlı analiz ve hizmetler içeren 
Protokol çerçevesinde, her iki kurum 
birbirine karşılıklı teknik destek sağlayacak, 
analiz çeşitliliğinin arttırılması için ortak 
projeler üretecektir. Borsa, analiz ihtiyacı 
olan üyelerini Laboratuvara yönlendirecektir. 
Konuyla ilgili görüşlerini dile getiren Gıda 
Kontrol Laboratuvar müdürü Alper AYDIN; 
“Kurumuzun Elazığ Ticaret Borsası arasında 
imzalanan protokolle hem Elâzığ Ticaret 
Borsası üyelerine gerekli hizmet için kolaylık, 
hem de Elazığ ve çevre illerde güvenilir gıda 
tüketimi için önemli bir adım atmış olacağız” 
dedi.

BORSAMIZ BÜNYESİNDE ELAZIĞ KIR-
MIZI ET ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ ÜYELERİ 
BİR ARAYA GELDİ
Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali 
Dumandağ; Elazığ kırmızı Et üreticilerinin 
sorunları bizim sorunlarımızdır. Elazığ’da 
ki hayvancılığı geliştirmek  için üzerimize 
düşeni yapacağınızdan şüpheniz olmasın 
dedi.

2018 FAALİYETLERİMİZ

ELAZIĞ TİCARET BORSASI İHTİYAÇ 
SAHİBİ ÖĞRENCİLERE MONT VE 
AYAKKABI DAĞITTI
TOBB’nin giyim yardımlarını geleneksel 
hale getirdiğini ifade eden Elazığ Ticaret 
Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumdandağ 
“TOBB’nin Türkiye genelinde eğitim gören 
ihtiyaç sahibi yavrularımıza yıllardır süre 
gelen bir faaliyetini gerçekleştirdik.
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BORSAMIZ AKREDİTASYON DENE-
TİMİNİ BAŞARI İLE TAMAMLADI
2014 yılında Akreditasyon Sistemine da-
hil olarak çalışmalarını yürüten  Elazığ Ti-
caret Borsası, Akreditasyon Denetimleri 
kapsamında TOBB tarafından akredita-
syon incelemeleri için yetkilendirilen Türk 
LoyduTemsilcisi Sayın Oğuz AKSU tarafın-
dan gerçekleştirilen 10.12.2018 ve 11.12.2018 
tarihlerinde 2 günlük denetim sürecini 
başarıyla tamamlandı.

ELAZIĞ TİCARET BORSASI İŞ VE İSTİHDAM FUARINDA YERİNİ ALDI
İş arayanlarla işverenleri aynı çatı altında buluşturan 1. Elazığ İş ve İstihdam Fuarı’na 
vatandaşların ilgisi yoğun oldu.
İş ve istihdam alanında Türkiye´nin kapsamlı organizasyonlarından biri olan  1. Elazığ İş 
ve İstihdam Fuarı’na, birçok firma katıldı. Ziyaretçilerin firmalarla iş görüşmeleri yapma-
larına imkân sunan organizasyonda aynı zamanda çeşitli etkinliklerde gerçekleştirildi.

2018 FAALİYETLERİMİZ

ETB YÖNETİM KURULU VE MECLİS 
ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİN-

Oda ve borsalardan gelen sorun ve talepleri 
değerlendirdiklerini ve bunları hükümete 
ileterek çözüm aradıklarını belirten TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu, son dönemde 
yaptıkları çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Baş-
ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere, Bakanlarla ve birçok kişi ve 
kurumla bir araya geldiklerini ifade eden 
Hisarcıklıoğlu, Bankalar Birliği ile de reel 
sektör ve finans sektörü olarak bölgesel to-
plantılar düzenlediklerini söyledi.
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